UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

EDITAL PROPEG Nº 36/2022: SELEÇÃO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE

RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE – TURMAS 2023

RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (Propeg) e da Comissão de Seleção, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo dos Programas de Residências Multiprofissionais e em Área da Saúde – Turmas 2023,

para o preenchimento de 23 (vinte e três) vagas ofertadas por esta Ifes, conforme Lista anexa:

Candidatos Edital Propeg nº 36/2022

Resultado Final - RMHTI

Nº. Inscrição Nome Completo Nota Final Área Situação

235 FÁBIO LUIZ MENEZES BRITO 7,55 Enfermagem Convocado

94
VICTORIA ELISABETH

MARIANO DA CONCEIÇÃO
7,35 Enfermagem Convocado

23 MAYARA PRADO DA SILVA 7,2 Enfermagem Convocado

263
WALESKA DO NASCIMENTO

OLIVARES
6,56 Enfermagem Cadastro de Reserva

29 BEATRIZ DE PONTES ALVES 6,136 Enfermagem Cadastro de Reserva

32
CARLOS EDUARDO DE

OLIVEIRA PINHEIRO
5,99 Enfermagem Cadastro de Reserva

179
HERICSON FARIAS FIDELIS DA

SILVA
7,45 Fisioterapia Convocado

92 SAVIO CUNHA DOS SANTOS 7,32 Fisioterapia Convocado

1
MARCOS JÔNATAS

FERNANDES LIMA DE MELO
6,95 Fisioterapia Cadastro de Reserva

127
LUAN RAMON VIEIRA

RODRIGUES
6,58 Fisioterapia Cadastro de Reserva

65 BEATRIZ QUEIROZ DE FRANÇA 6,9 Nutrição Convocado

69
ISADORA KATLLYN BATISTA

GOMES
6,35 Nutrição Convocado

118 MARIA BEATRIZ DE ARRUDA 5,54 Nutrição Cadastro de Reserva

270
CASSIANE SATURNINA

RODRIGUES BISPO
5,27 Nutrição Cadastro de Reserva

Resultado Final - RMISFC

Nº. Inscrição Nome Completo Nota Final Área Situação

7 JORGIMAR PERES FERREIRA 6,54 Educação Física Convocado

13 HORTENCIA LIMA DA SILVA 6,136 Educação Física Cadastro de Reserva

275 EVELINE PENEDO DA SILVA 7,61 Enfermagem Convocado

285 ANDERSON DA SILVA MENDES 7,37 Enfermagem Convocado

88
LIS BRENDHA DA SILVA

MAGALHÃES 7,25 Enfermagem
Cadastro de Reserva

243 ADRIANA DE SOUZA ARAÚJO 7,07 Enfermagem Cadastro de Reserva

261
MARIA VALERIA PORTELA

RIBEIRO 6,64 Enfermagem
Cadastro de Reserva

147 LEIDE DAIANE PIRES DA SILVA 6,332 Enfermagem Cadastro de Reserva

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIAS MULTIPROFISSIONAIS E EM ÁREA DA SAÚDE

171 FABIANA SOUZA DA SILVA 7,65 Fisioterapia Convocado

160
KEROLAYNE MENDES DAS

SILVA 5,6 Fisioterapia
Cadastro de Reserva

189 ANA THAIS DA COSTA MOURA 6,05 Fonoaudiologia Convocado

228 RAQUEL RODRIGUES GUERRA 5,516 Fonoaudiologia Cadastro de Reserva

11 MOANI LOPES MENDES 7,87 Nutrição Convocado

274 VANUSA PORTELA RIBEIRO 5,44 Odontologia Convocado

202
NATHANNIE DE MORAES

BERNARDI 5,346 Odontologia
Cadastro de Reserva

97 VALÉRIA SANTOS RODRIGUES 5,216 Odontologia Cadastro de Reserva

210 ARIANE AGUIAR TURCHETO 4,766 Odontologia Cadastro de Reserva

59 ANDRIELE DA SILVA ROCHA 4,48 Odontologia Cadastro de Reserva

89 MIREA DA SILVA ARAÚJO 3,914 Odontologia Cadastro de Reserva

9 ALYNE FIDELIS DUARTE 6,34 Psicologia Convocado

255 CRISTIANE LOPES GUILLEN 6,266 Serviço Social Convocado

116 GERLANE RAMOS ALECRIM 5,822 Serviço Social Convocado

124 ELISÂNGELA DA SILVA MAIA 5,67 Serviço Social Cadastro de Reserva

Resultado Final - REO

Nº. Inscrição Nome Completo Nota Final Área Situação

50
QUELIENE MOURA DOS

SANTOS
7,27 Enfermagem Convocado

41 AXEL RODRIGUES BRAGA 6,83 Enfermagem Convocado

110
ARIANA FARIA DOS SANTOS

LIMA
6,83 Enfermagem Convocado

301 CAMILA BISPO DE LIMA 6,82 Enfermagem Convocado

19 JOCIELE LUZ NUNES 6,57 Enfermagem Convocado

68 LEANDRO CARMO DA SILVA 6,3 Enfermagem Convocado

254 JAÍNE GOMES DA SILVA 6,13 Enfermagem Cadastro de Reserva

73 KESYA SILVA DE ARAUJO 6,12 Enfermagem Cadastro de Reserva

107
MAREILSE FLORENTINO DA
CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE

5,88 Enfermagem Cadastro de Reserva

238 IANERSON BRAGA DA COSTA 5,86 Enfermagem Cadastro de Reserva

55
LUANDERSON CAMILO
NOGUEIRA DA SILVA

5,5 Enfermagem Cadastro de Reserva

316
MILENA CARVALHO DE

FREITAS
5,41 Enfermagem Cadastro de Reserva

Rio Branco/Acre, 18 de janeiro de 2023.

A Comissão de Seleção